
Id: MWRIO-FTCIB-FMQVX-QTVPB-HMJYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/311/2010
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy 

w Kamionce Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w szczególności: 

-wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 40.000,00 i zwiększa o kwotę 42.500,00 zł z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zmniejsza o 40.000,00 zł i zwiększa o kwotę: 42.500,00 

-dotacje na zadania bieżące: zwiększa o kwotę 10.000,00 

2. Wydatki majątkowe zwiększa o kwotę 37.500,00 zł i zmniejsza o kwotę 50.000,00 zł w tym: inwestycje 
i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 37.500,00 zł i zmniejsza się o 50.000,00 zł -zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków na kwoty dotacji udzielanych w roku 2010 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały 

4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

- dochody ogółem : 27.707.548,79 z tego: 

- bieżące: 26.156.732,79 

- majątkowe: 1.550.816,00 

- wydatki ogółem: 30.814.548,79 z tego : 

Wydatki bieżące: 25.500.654,79 z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 18.894.149,79 z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11.678.538,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 7.215.611,79 

- dotacje na zadania bieżące: 1.205.400,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.015.542,00 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3: 295.563,00 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 

- obsługa długu: 90.000,00 

Wydatki majątkowe: 5.313.894,00 z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4.668.894,00 w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1: 

pkt.2 i 3: 1.438.814,00 

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 645.000,00 



Id: MWRIO-FTCIB-FMQVX-QTVPB-HMJYB. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek



Id: MWRIO-FTCIB-FMQVX-QTVPB-HMJYB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/311/2010

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.pdf


Id: MWRIO-FTCIB-FMQVX-QTVPB-HMJYB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/311/2010

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 15 października 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2010 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym : Zmiany w tym :

Kwota 
dotacji po 
zmianach 
ogółem

w tym :

   

Kwota 
dotacji 
przed 

zmianą 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 
na rok 2010

1 2 3 4 5 7 4 5 7 4 5 7

921 92109 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego-
Domy i ośrodki 
Kultury- 
Gminny Ośrodek 
Kultury 
w Kamionce 
Wielkiej 

416 000 416 000   10 000 10 000   

426 000 

    

  dotacje 
przedmiotowe

         

  dotacje 
podmiotowe

416 000 416 000  10 000 10 000  426 000 426 000  

  

dotacje celowe 
związane 
z realizacją zadań 
gminy

      

 

  

    Razem : 416 000 416 000   10 000 10 000   426 000 426 000   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek


